13 (198). Бакхауз пиѐзи -Лук Бакхауза - Allium bakhousianum Regel (= A.

gulczense О. Fedtsch.)

14 (206). Яшил гулли пиѐз -Лук зеленоватый - Allium viridiflorum Pobed.

Terofit o‟simliklar

42 (230). Сертук бузоқбош - Галимокнемис войлочноцветковый -

Halimocnemis lasiantha Iljin

44 (235). Тянь-шань антохламиси -Антохламис тяньшанский -Anthochlamys

tianschanica Iljin

45 (236). Фарғона донашўри - Спайноцветник Ферганский - Gamanthus

ferganicus Iljin

3.3. Qizil kitobga kiritilgan o‟simliklarning kamyoblik darajasi bo‟yicha

kategoriyalari.

Yuqorida aytilganidek, Qizil kitobga kiritilgan o‘simlik turlari Tabiatni

muhofaza qilish Xalqaro uyushmasi tomonidan ishlab chiqilgan tasnifga binoan 4

Оралик лола -Тюльпан промежуточный - Tulipa intermedia Tojibaev

etj. de Groot

12 (170). Нозик қандим -Кандым изящный - Calligonum elegans Drobow

13 (223). Туркистон шотарачаси -Дымяночка туркестанская - Fumariola

turkestanica Korsh.

14 (230). Сертук бузоқбош - Галимокнемис войлочноцветковый -

Halimocnemis lasiantha Iljin

15 (235). Тянь-шань антохламиси -Антохламис тяньшанский -Anthochlamys

tianschanica Iljin

16 (236). Фарғона донашўри - Спайноцветник Ферганский - Gamanthus

ferganicus Iljin

17 (242). Комаров бўзбоши - Змееголовник Комарова - Dracocephalum

komarovii Lipsky